603

# Innatowski et Rogozinski Gumowskich Coniugum Re borant et Statuerunt.

1015

Comparantes personaliter coram Officio ecclesiis pretribus (astren agitans)  
Przemyslani Gnoxi Casimiri Luminouski et Christopherus Rogozinskii. ani  
mentibus et corporibus exente, a Terris Districtibus Iuribus Jurisdictione.  
Cuius suis quibusvis propriis et competentibus recedendo. Presenti vero fac  
iens Capitan Przemyslensis Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet secundum  
responsum bonis suis quib[us] omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue]  
refrigiendo palam libere publica ac expeditum recognouisse et quilibet  
illorum sicut in suo pro interfectae recognoscere. Quia ipsi et quidem Gnoxi  
Innatowski suo et Gnoxi Annae de Rogozno Statutus quoq[ue] Gnoxi Rogo  
zinskii videlicet suo et Gnoxi Barbarae Lachowska Centrum suam huius  
num pro quamcum natu habitatione carent et eisq[ue] inscribunt Nomina bus  
se ac seos succores in excessu bonis suis generaliter omnibus summisq[ue]  
pecuniaris quibusvis habetis et habendis inscribunt et obligant eisq[ue]  
scriptum certum Manuale per se Recognoscens in rem et manus Przemysl  
Dominici Luminouski aperte legens et Annae Barabouska Coniugum tenui  
num ratione testari voleb[us] et conditiones in eodem scripto Manuali  
tentand[us] delectu et dante illius hoc Przemysl die Hodorena in Aca  
concenta confecit conscripto manibus sue Recognoscens eis subscivit  
in omnibus et singulis eisdem scripto Manuali conditionibus ponebis  
Laudatio

Consilium pontium suorum statuendis vel in eventu mortis secundum  
 illam ad exequenda omnia pro tempore et loco regentes expressis  
 ad soluendum succubitis ac re aliqua quilibet ex ceteris Contraactus Marti  
 non completae compendienda satisq; contibus suis non statutis statuendis si  
 tata ex his memorata viva una omnia non tenens sine eius  
 Posteriora instantia Partis alterius commissa tenentis et complen-  
 tis vel illius successorum ad officium p[ro]p[ter]eas castrensis capi-  
 tanealis Przemysliensis ex una re ipsius supervacueto quo ad ne-  
 gocia respondendum vocat mediante semper in primo statutorum ser-  
 mento tanquam peremptorio stare. Unius parere respondere tra-  
 dium vel vadia sifaria lucere Inscriptio[n]e huic satisfare ac omne  
 iudicatum sicut debet et tenebitur seq[ue]ntia suorum successorum ad eadem  
 omnia visibilie et obligat. Item etiam Beringinum omnium  
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes causa eiude  
 Beringinos semper peremptorios vera infirmitate Maiori Mi-  
 norennitate successi legatione intra vel extra Regnum servii-  
 trio Militanum ad Munimenta ad Gueram vel alijs quibusvis dilata-  
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem p[ro]p[ter]ea  
 ultra p[ro]p[ter]ea officia sifaria castrensis capitanus Przemysliensis sumos dilationes  
 ubi non recipiendo nullasq; Motiones appellaciones ac eand[em] recu[n]dias fa-  
 cendo accomissa oia datus simplicibus vel iudicatis evasionebus suspensionibus  
 dulcibus. Unius gerone semi bello conventiones ac alijs omnibus h[ab]itatis remedios  
 et defensionis non subrefugient nec modo alio quod cuadecet. Hac magis personali revo-  
 quitione ad omnia omnia mediante

603

# Innatowski et Rogozinski Gumowskich Coniugum Re borant et Statuerunt.

1015

Comparentes personaliter coram Officio ecclesiis presentibus Castrensi apiculis  
Przemysliensibus Ignacii Casimiri Innatowski et Christophorus Rogozinskianus  
mentibus et corporibus exentes a Terris Districtibus Sambus jurisdictioni.  
Eusq; suis quibusvis propriis et competentibus recedendo Presenti vero fa  
cilius apiculis Przemysliensibus jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet secundum  
responsus bonis suis qib; omnibus totaliter et plenarie vicorporando atq;  
reficiendo palam libere publica ac ex ore sum recognovent et quilibet  
illorum secundum suo pro intercessione recognovit. Quia ipsi et quidem Ignacius  
Innatowski suo et Ignacia Anna de Rogozno statutus quoq; Ignacius Rogo  
zinskii idem suo et Ignacia Barbarae Lazlowieka sententiam suam statua  
num pro qualcum rati habitione carent et eisq; inveniuntur Nominiatus  
se ac viros successores in et super bonis suis generaliter omnibus summisq;  
pecuniaris quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligantur  
scriptum certum Manuale per se Recognoscens in nomi et manus Ignacii  
Dominici Luminoski apiculi Zolotyi et Anna Paradouska Coniugum statua  
num ratione sententia venit et conditiones in eodam scripto Manufo  
tentand de lete et dama illius hoc Przemyslia die Hodrema in Aca  
concreta confecit consciente manibus suis Recognoscens scriptis subscivit  
in omnibus et singulis eisdem scripti Manufo conditionibus punientur  
*clausiles*

1024

lauris corticalis radio ligamentis ac nervis in venenum omnibus  
eisdem Conoris Gumouslum Conigib[us] iusq[ue] Posteri firmiter tenere comple-  
re exequi ac inviolabilitate conservare contribuq[ue]; et utique h[ab]et ad modum  
pri Manuatis contentio tam in t[er]ro quam in aqua minima parte ip-  
sis quoties opus fuerit satisfacere scripsi Manuale ad  
Inseruionem B[ea]t[is] Roboratoriam et Inseruionem p[re]dictar[um] Roboratoriam ad  
dictum scriatum Manuale viajum in toto referendo. D[omi]n[u]s sub radiosum  
ma Mille flor[es] polon[es] et Rigoire in eodem scripto contento per eodem su-  
prvisor Recog[n]tes aut eorum posteris suprvisoris Conoris Gumouslum Con-  
igibus aut eorum successibus ob non completionem contentio scripsi scilicet Ma-  
nualis omnia et singulorum tam in toto quam in parte totis quoties opus  
fuerit ad soluendum succumbens. Videlicet idem suprascripti Recog[n]tes  
debetur et tenebuntur prout se ac nos successores in ea super bonis suis quibus  
omnibus summis pecuniaris quibusvis habiti et habendis suprvisoris Cono-  
ris Gumouslum Conigibus inscribere et obligare p[re]dictos Roborato-  
riis ad approbandom per ipsos Inseruionem p[re]sentem Roboratorias aut simili-  
lem aliam suo interesse faciendam adhuc ita quavis authenticâ Regiu[m]  
et Robor perpetuatis in se habentia iura decurrum. Sex Septima  
nam cum personali sui Recognitione agata adducere et personaliter sta-  
tuere ab eis vel in euentu Mortis successibus illius ut causa debite exe-  
quiarum efficere. D[omi]n[u]s sub alio et secundo radio alienum videlicet Milleflo-  
rem polon[es] per eodem suprvisoris Recog[n]tes aut eorum successores  
meritis Conoris Gumouslum Conigibus aut eis Posteriori ob non statutio-  
nem p[re]dictarum Conium suam statuendam vel in Euentu Mortis successum.

illam ad exequenda omnia pro tempore et loco superius expressis ad  
 soluendum succumbere. Pro quibus quidem vadio vel vadis et Rigore modo  
 primitus ad soluendum succubitis ac pro re aliqua principaliter contentus  
 scripta prefati manualis non completa complenda statim continet nisi non  
 statutis statuendis itati exinde Memorati Recentes Canori assimilari  
 Iohannatus et Petrus Henricus Rozozanski aut eorum successores ad instantiam  
 Statutorum Sandomirum Domini Sandomir Capnei Vipinensis et Anna Porta.  
 uska Coniugum vel eorum posterorum ad officium sacerdotum capitan  
 Praemyliens ex nunc recessu supra dicto quo ad respondentum spectat medi  
 ante semper in primo citationis termino tanquam peremptorio stare su  
 vi parere respondere vadum vel vadis et rigorem statim hinc  
 inscriptioni huic satisfacere ac omne iudicatum sat debet et tenebitur  
 seq ac suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat generibus illis  
 terminus primus peremptorium et alios omnes exinde consequentes fave  
 cuadum terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori Mi  
 noreritate suorum legatione inera vel extra Regnum servitio militari ad  
 munimenta ad exercitum vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus in  
 pedimentis non differendo. Ad mutationes exteriores ultra proximos officia  
 ti astren Capitan Praemyliens terminos dilationes ubi non respondendo  
 nullas Motiones appellaciones ac eandem precatio faciendo ac omnia  
 omnia panis simplicibus vel triplicatis eius rationibus suspensionibus fa  
 talibus suis escrone veri bello conuentiones ac alijs omnibus cuius re  
 medij et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis evadendo  
 Has sua orationi personali recognitione ad ipsa omnia mediante

## Feria Quinta post Domini